Dane teleadresowe Nadlesnictwo Miroslawiec

—, Dziat Zadania dziatu Telefon E-mail Nr
nazwisko pokoju
Kieruje catkoksztattem dziatalno$ci
Pawet . nadle$nictwa 1 ponosi za nig .
Olszacki Nadlesniczy odpowiedzialnosé, reprezentuje 67 259 63 30 pawel.olszacki@pila.lasy.gov.pl 2
. wew. 121
nadle$nictwo na zewnatrz.
Prowadzi sprawy dotyczace sfery
Leszek Gospodarki Lenej | Produkeyinej wnadlesnictwie, 67 559 3 3 leszek kaminski@pila.lasy.gov.pl 3
Kaminski odpowiada za prawidlowa organizacje
) o . . wew. 311
i realizacj¢ planowania i wykonania.
Anna Prowadzi catoksztalt prac zwigzanych
S Finansowo-Ksiggowy | z finansami i ksiggowoscia 67 259 63 30 anna.wankiewicz@pila.lasy.gov.pl 6
Wankiewicz .
Nadlesnictwa. wew. 611
Mateorzata Sprawuje kontrole funkcjonalng w
26 Inzynier Nadzoru Nadles$nictwie, w zakresie ustalonym 67 259 63 30 | malgorzata.ziolkowska@pila.lasy.gov.pl 11
Ziotkowska .
przez Nadlesniczego. wew. 219
Prowadzi catoksztalt spraw
Joanna Administracyjno- zw1a{ze_mych z dziatalno$cia 67 259 63 30 ioanna.maras@pila.lasy.qov.pl 15
Maras Gospodarczy administracyjno-gospodarcza w
R wew. 671
Nadles$nictwie.
. Wioletta Specialista ds Prowadzi sprawy z zakresu kadr,
Swiatkowska- pecjatis ' organizacji szkolen i spraw 67 259 63 30 wioletta.gnych@pila.lasy.gov.pl
pracowniczych .
Gnych socjalnych. wew. 131 19
Kieruje posterunkiem Strazy Lesnej.
Prowadzi sprawy zwigzane z analiza
Jakub Sabik Komendqnt PO,S tef“”k“ stanu zagrozenia oraz reahzu.]e 67 259 63 30 jakub.sabik@pila.lasy.gov.pl 10
Strazy Lesnej zadania w zakresie zwalczania Wew. 222

szkodnictwa lesnego, wykroczen 1
ochrony mienia.



mailto:pawel.olszacki@pila.lasy.gov.pl
mailto:leszek.kaminski@pila.lasy.gov.pl
mailto:anna.wankiewicz@pila.lasy.gov.pl
mailto:malgorzata.ziolkowska@pila.lasy.gov.pl
mailto:joanna.maras@pila.lasy.gov.pl
mailto:wioletta.gnych@pila.lasy.gov.pl
mailto:joanna.grudzinska@pila.lasy.gov.pl



